primendo 32 1. - Clerici tonsurati tangere valent vasa sacra 612. — 
Diaconus transferre valet SS. Sacramentum de uno altari ad al
terum 612. - V. Collegium; - Comitia; - Conventus; - Incardi
natio; - Missa; — Scriptura. 

COLLECTAE ab Ordinario imperatae cum orationibus septenarium nume
rum excedentes omittuntur 5i. — Praescribitur in Urbe Collecta Pro 
inimicis 580. 

COLLEGIATAE natura 44. - V. Iurisdictio. 
COLLEGIO in Pio Latino Americano de Urbe laudatur consilium edendae 

ephemeridis 73. - Pontifex laetatur de clericorum collegio B. Al
berti M. Friburgi in Helvetia extructo et perfecto 74. — Collegium 
cantorum Xystini sacrarii rectius constituitur ac proprio statuto or
natur 87. - Collegium S. Thomae Aquinatis de Urbe declaratur 
Pontificium cum iure gradus academicos canonice conferendi 304. -
Convictus Viterbiensis non retinet ius in bona antiqui Collegii Je-
suitarum 361. 

COMITIA adeundi pro rei publicae administratoribus eligendis incitantur 
Hispani 75. - De clericis candidatis Galliae in electionibus politi
cis 192. -
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COMMUNIO administrari nequit ante vel post Missam so lemnem, cantatam 
vel conventualem 52. - De Communione puerorum nuper ad S. Sy
naxim admissorum, nec non infirmorum morbo chronico laboran
t ium et naturale ieiunium servare non valentium 4 9 1 . - De C o m 
munione infirmis ministranda 6 1 1 ; - etiam non ieiunis 6 o 3 . 

COMPOSITIO ecclesiastica quoad bona beneficialia est positive probanda 425. 
CONCILIUM provinciale Mediolanense habendum 340; - et celebratum 578. 
CONCORDIA fidelium cum Pastoribus optatur 84. - De mira Episcoporum 

concordia cum S. Sede deque eadem exoptanda fidelium cum Epi
scopis concordia 582. 

CONFRATERNITATUM iura quoad Missas solemnes et cantatas, funera de
functorum, triduanas et novendiales preces aliasque functiones 2 1 2 . -
Confraternitates SS. Rosarii in Urbe Quebecensi conservantur, non 
obstante nova domus fundatione FF . Praedicatorum 552. 

CONGREGATIONES sacrae super Disciplina Regulari et de Statu Regularium 
Ordinum extinguuntur 2o3. 

CONGRUA paroecialis inter alios clericos non est dividenda 290. 
CONSOCIATIO mutuae charitatis inter sacerdotes Romanae dioecesis erigi

tur 64. - Consociationes cultuales ex lege Gallica instituendae i m 
probantur 383 . - V. Associatio ; — Mariavitae. 

CONSTITUTIONES Archisodalitatis Doctrinae Christianae in Urbe erectae 3 6 . -
V. Statuta. 

CONVENTIO inter S. Sedem ac regnum Congi 535. 
CONVENTUI LI catholicorum Germaniae parando coetus laudatur 194. —